

一包:

三、分项报价表

项目名称: 2023年市政专用设备采购项目(二次)

采购包名称: 一包: 五里铺泵站干式污水泵组设备

项目编号: 401009JH065-1

序号	产品名称	规格型号	数量	单位	单价	生产厂家	品牌	投标总价(元)	备注
1	干式泵	PVQCT63-400	2	套	450000	尤孚泵业集团有限公司	U-FLO	900000	/
2	电控柜	UFC(0)-63-P-1/2	1	面	109595	尤孚泵业集团有限公司	U-FLO	109595	/
3	叶轮备件	PVQCT63-400	2	个	42750	尤孚泵业集团有限公司	U-FLO	85500	/
4	微阻缓闭止回阀	DN600 PN=1.0MPa	2	个	25000	上海石化阀门厂有限公司	上海石化	50000	/
5	螺旋钢管	DN600*10, 材质Q235	9	米	2360	沧州市螺旋钢管厂	沧州螺旋	21240	/
6	监控电缆	KVV-0.45KV-14*1.5mm ²	100	米	47	江苏中鹏线缆有限公司	中鹏	4700	/

合计金额(大写): 1171035.00 元 (大写: 壹佰壹拾柒万壹仟零叁拾伍元整)



二包:

三、分项报价表

项目名称: 2023年市政专用设备采购项目(二次)

采购包名称: 二包: 便携式防汛抢险潜水泵

项目编号: 401009JH065-1

序号	产品名称	规格型号	数量	单位	单价	生产厂家	品牌	投标总价(元)	备注
1	便携式防汛抢险潜水泵	200BYBXWQ515-10-22	4	台	27000	江苏博禹泵业有限公司	博禹	108000	无

合计金额(大写): 108000.00 元 (大写: 壹拾万捌仟元整)

